

R E F E R A T
fra
Hovedstyremøte nr. 12/14
avholdt onsdag den 10. desember 2014, kl. 17.00
i Norsk Kennel Klubs lokaler

Tilstede: Leder Tom Øystein Martinsen
Nestleder Dag Skarpodde

Styremedlemmer:

Harald Bruflot
Petter Elvestad
Ingvild Svorkmo Espelien
Rune André Huseby (vara for Marianne Holmli)
Per Harald Sivesind
Torunn Sørbye
Kristin Hammer Aukrust (for NKK-ansatte)

Forfall: Styremedlem Marianne Holmli

Fra NKKs administrasjon møtte adm.dir. Trine Hage og Marianne Ono Njøten, som førte referatet.

Sak nr.

155 - REFERAT FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 10/14 – AVHOLDT 07.11.14

Referatet ble formelt godkjent av Hovedstyret.

156 - REGNSKAP PR. OKTOBER 2014

Regnskapet pr. oktober 2014 ble tatt til etterretning.

157 – EVALUERING AV REPRESENTANTSKAPSMØTE OG DIALOGMØTE 2014

Saken utsatt til neste møte.

158 – REVIDERTE UTSTILLINGSREGLER FRA 01.01.15

Hovedstyret vedtok reviderte utstillingsregler fra 1.1.2015.

Reglene om fullcertet hund gis ikke tilbakevirkende kraft.

Justering i Vaksinasjonsreglene endres tilsvarende i Fellesbestemmelsene.

159 – RS-VEDTAK VEDRØRENDE NORSK UTSTILLINGSCHAMPIONAT

– RETNINGSLINJER FOR PRAKTISERING

Hovedstyret vedtok følgende retningslinjer, datert 1.12.14, for praktisering av bestemmelsen knyttet til stor cert i championatreglene:

- Hovedregelen for Norsk utstillingschampionat (N UCH) er et generelt krav om 3 cert på utstilling i Norge for 3 ulike dommere hvorav minst ett av det tre certene må være tatt på NKK utstilling i regi av NKK eller raseklubb/forbund som har storcert. Minst ett cert må være vunnet ved fylte 24 måneder eller senere.
- For raser med tilleggskrav for oppnåelse av N UCH har den enkelte raseklubb/forbund som har raseforvaltningsansvaret mulighet til å velge bort storcert.

- Vedtak om å velge bort storcert kan fattes av raseklubb/forbund enten i styrevedtak, årsmøtevedtak e.l. ut fra hva klubb/forbund har av retningslinjer for slike avgjørelser. Dette gjøres gjeldende fra 1.1. påfølgende år.
- Spesielt for 2015 gjelder at raseklubb/forbund som ønsker å velge bort storcert fra 1.1.2015, må fatte styrevedtak om dette og melde fra til NKKs administrasjon innen 1.2.2015.
- Raseklubber/forbunds vedtak om å velge bort storcert gjelder for en minimum virketid på 3 år fra iverksettelse. Deretter kan raseklubb/forbund ev. velge å gå tilbake til hovedregelen fra og med hvert påfølgende årsskifte.

Endringen i championatreglene effektueres av administrasjonen i tråd med tidligere delegering fra Hovedstyret.

160 – OVERSETTELSE AV PRØVEREGELVERK

Saken oversendes til NJK som en del av deres ansvarsområde og for å følge opp at de resterende jaktprøveregulverkene blir oversatt til engelsk av medlemsklubber/forbund innenfor en kostnadsramme på kr. 10.000 for hvert regelverk. Kostnadene dekkes av NKK.

161 – STYRETS HANDLINGSPLAN 2015-2016

Hovedstyret ønsker at arbeidet med utredning av utstillingsvirksomheten prioriteres og at det legges frem en plan for arbeidet til HS-møte i mars.

HS ønsker også at det lages en plan for dialogmøter som legges frem i januar.

162 – FORELØPIG PROTOKOLL FRA RS-MØTE 08-09.11.14

Den foreløpige protokollen ble fremlagt Hovedstyret til orientering.

163 – FORSLAG TIL DATOER FOR HS-, DIALOG- OG RS-MØTE 2015

Hovedstyret fastsatte HS-møte 6/11, Dialog- og RS-møte 7/11 og fortsettelse av RS-møte 8/11 2015. Administrasjonen finner egnet møtested.

164 – HØRINGSSVAR – HØRING TIL MATTILSYNET OM FORSLAG TIL NY FORSKRIFT OM IKKE-KOMMERSIELL FORFLYTNING AV KJÆLEDYR M.M.

Hovedstyret ga sin tilslutning til administrasjonens utkast til høringssvaret.

165 – UTREDNING AV NKKs SYN PÅ DYREPOLITI

NKK ser svært positivt på Mattilsynets satsning på velferd hos hund og andre familiedyr, økt kompetanse på dyrevelferd i politiet og bedre samarbeid mellom politiet og Mattilsynet. Pr. i dag er det lite som tyder på at omlegging til et «dyrepoliti» i seg selv vil kunne løse utfordringene i dyrevernsaker, og NKK går ikke inn for etablering av et eget «dyrepoliti» i Norge. NKK vil fortsette sitt arbeid for økt fokus på hundevelferd i samfunnet.

166 – OPPNEVNING AV NKKs KOMITE FOR HEDERSBEVISNINGER

Hovedstyret gjenoppnevnte Per Kristian Andersen som leder og medlemmene Aase Jakobsen og Trond Storsveen for 2 år i NKKs komite for hedersbevisninger.

De øvrige medlemmene – Mette Tufte og Stig Arne Kjellebold – ble oppnevnt for 2 år i 2013.

170 – REVIDERING AV MANDAT FOR NKKs SUNNHETSUTVALG

Kristin Hammer Aukrust erklærte seg inhabil i saken.

Hovedstyret vedtok med en mindre endring forslaget til oppdatert mandat for NKKs Sunnhetsutvalg.

HS vil på et senere tidspunkt, på et prinsipielt grunnlag, diskutere ansattes stemmerett i utvalg.

HS understreker at de er svært godt fornøyd med helseavd. og utvalgets arbeid.

167 – OPPNEVNING AV SUNNHETSUTVALGET

Kristin Hammer Aukrust erklærte seg inhabil i saken.

Hovedstyret vedtok at medlemmene i Sunnhetsutvalget reoppnevnes fram til 01.01.2016:

- Marte Ottesen (leder), Frode Lingaas, Torill Moseng, Karin Undall Stormoen, Christian Geelmuyden, Liv Evjen, Friedrich Birkmar og Torunn Sørbye (fra HS). NKKs tre ansatte veterinærer/avlskonsulent er faste medlemmer av utvalget.

HS ønsker at man ved neste oppnevning reduserer antallet medlemmer og vurderer sammensetningen mht. ytterligere kompetansemessig bredde i utvalget.

168 – OPPNEVNING AV ØVRIGE KOMITEER OG UTVALG

Hovedstyret oppnevnte følgende medlemmer til komiteer fra 1.1. 2015:

Dommerutdanningskomiteen (DUK)

Leif-Herman Wilberg (2 år), Marianne Holmli (2 år), Petter Steen (2 år), Per Iversen (1 år) og Anne Buvik (1 år)

Kompetansegruppe for ringsekretærer (KFR)

Johnny Mathisen (leder, 2 år), Bente Karlsen (2 år) og Kristin Gustafson (1 år)

Utstillingskomiteen (UK)

Inger Kristiansen (leder, 2 år), Rune Lysgård (2 år), Stig Arne Kjellevold (2 år), Inger Dahle (1 år) og Eli Marie Klepp (1 år)

Jakthundkomiteen (NJK)

Kjell Kruke (2 år) fra gr. 5 og Hege Christin Dahl (2 år) for gr. 8

169 – OPPNEVNING AV MEDLEMMER TIL KONFLIKTUTVALGET

Hovedstyret oppnevnte Erik Brenden som leder av Konfliktutvalget med Christian Egeberg og Kirstin Bjørnelykke som medlemmer, samt Stein Feragen som varamedlem.

171 – ENDRING AV MANDAT FRO DOMMERUTDANNINGSKOMITEEN

Hovedstyret vedtok foreslåtte endringer i mandat av 10.12.2014 for Dommerutdanningskomiteen (DUK).

172 – ENDRING AV ETISKE RETNINGSLINJER FOR EKSTERIØRDOMMERE

Hovedstyret vedtok forslag til endringene i de etiske retningslinjene for eksteriørdommere med virkning fra 1. januar 2015.

173 – REFERAT FRA MØTE I SUNNHETSUTVALGET, 28.10.14

Hovedstyret tok det fremlagte referatet til orientering.

174 – REFERAT FRA MØTE I NKU/AU, 25.09.14

Hovedstyret tok det fremlagte referatet til orientering.

175 – REFERAT FRA MØTE I NKU/VK, 24.09.14

Hovedstyret tok det fremlagte referatet til orientering.

176 – REFERAT FRA FCIS GENERALFORSAMLING OG FCIS EUROPASEKSJON, 27.10.14

Hovedstyret tok det fremlagte referatet til orientering.

177 – FASTSETTELSE AV HOVEDSTYREMØTER 1. HALVÅR 2015

Hovedstyret fastsatte følgende møtedatoer for 1. halvår 2015 med møtested fortrinnsvis på Radisson Blu Airport Hotel, Gardermoen:

Onsdag 28. januar, onsdag 25. februar, onsdag 25.mars, onsdag 22. april, onsdag 20. mai og onsdag 17. juni.

178 – MUNTLLIG ORIENTERING FRA ADM.DIR.

Hovedstyret vedtok at Terje Lindstrøm fortsetter som medlem i styringsgruppen for Europavinnerutstillingen 2015.

HS vil ha en sak om den prinsipielle siden av HS-medlemmer i faste komiteer og utvalg til møtet i januar.

HS tok for øvrig orienteringen til etterretning.

Møtet hevet kl. 20.05

Referent: Marianne Ono Njøten

Kommende HS-møte i 2015: Onsdag 28. januar på Radisson Blu på Gardermoen.

Tom Øystein Martinsen

Harald Bruflot

Petter Elvestad

Dag Skarpodde

Ingvild Svorkmo Espelien

Rune André Huseby
(vara for Marianne Holmli)

Per Harald Sivesind

Torunn Sørbye

Kristin Hammer Aukrust